
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
75. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 7. 6. 2021 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4, + od 15:44 Bc. Dana Šimková, Karla Tázlerová do 17:15
Omluveni: 0

75R/1/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 74 s vysvětlením připomínek. 

75R/2/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o zapůjčení věci  s firmou MANEL-AQUA spol. s. r. o.,
IČ 61945501, se sídlem Ostružnická 130/4, 779 00 Olomouc, týkající se bezplatné zápůjčky
elektronických zařízení k evidenci přestupků. 

75R/3/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o stavu komunikací, žádosti o
řešení havarijního stavu komunikací v katastru města Štěpánov a o podnětu na Zastupitelstvo
Olomouckého kraje. 

75R/4/21 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 9, dle přílohy.

75R/5/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o novém projektu dobrovolného svazku obcí
Mikroregionu Šternbersko na založení samostatné společnosti, jejímž hlavním předmětem
podnikání bude svoz a nakládání s odpady. 

75R/6/21 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti č. 11010-075810 pro umístění a
provozování komunikačního vedení na poz. p. č. 1861, 1849/2, 1862/1, 941, 937/2, 931/1 vše v k.
ú. Štěpánov u Olomouce s firmou CETIN a. s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9,  za jednorázovou úhradu 10 200 Kč + DPH.

75R/7/21 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí kupní smlouvě na prodej
poz. p. č. 687/25 o výměře 1 m2 a části pozemku cca 25 m2 z pozemku p. č. 687/1 o celkové
výměře 1 324 m2, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc za cenu 450 Kč/ m2.

75R/8/21 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8020577/VB/001 Štěpánov, Nádražní, p. č. 994/2 – připojení
kNN na poz. p. č. 994/1 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, IČ
24729035, 405 02 Děčín,  zastoupená firmou Emontas, s. r. o., se sídlem Jiráskova 1273/7a, IČ
25883551, 779 00 Olomouc, za jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč + DPH.

75R/9/21 Rada města Štěpánov schvaluje záměr zveřejnění prodeje pozemku p. č. 161/59 o celkové
výměře 1 528 m2 v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního
úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc a ukládá MěÚ záměr zveřejnit. 

75R/10/21 Rada města Štěpánov schvaluje záměr zveřejnění prodeje části pozemku cca 42,58m2 z pozemku
p. č. 394/9 o celkové výměře 1 639 m2 v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu vlastnictví
č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc a
ukládá MěÚ záměr zveřejnit. 

75R/11/21 Rada města Štěpánov neschvaluje dofinancování dětského letního tábora v částce 15 000 Kč dle
žádosti Českého svazu ochránců přírody 71/11 Štěpánov evidovanou pod č. j. 1855/2021/STEP
z důvodu vyčerpání finančních prostředků v daném dotačním programu. 

75R/12/21 Rada města Štěpánov neschvaluje žádost o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města
žadatele Václava Čikla, IČ 05777682, bytem Březce 715, 783 13 Štěpánov na zajištění akce
Štěpfest 2021 - Mini Edition s tím, že akci město podpoří technickou podporou. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

75R/13/21 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 52/2021 ke sjednocení vzhledu dokumentů
Města Štěpánov s účinností od 1. 7. 2021.

75R/14/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace týkající se připravenosti investičních akcí
MSO na rok 2021.

75R/15/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace týkající se problematiky a stavu lípy rostoucí
u Auto-pneuservisu.

75R/16/21 Rada města Štěpánov navrhuje projednat žádost (Jakuba Hory), bytem (Nádražní 140/10, 783 13
Štěpánov), evidovanou pod č. j. 1621/2021/STEP na opravu obecní komunikace v ul. Nádražní
v rámci příprav rozpočtu na rok 2022. 

75R/17/21 Rada města Štěpánov souhlasí s výměnou čerpadel v přečerpávací stanici Nadjezdová
a s financováním této akce z fondu obnovy vodovodů a kanalizací. 

75R/18/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o umístění nádob na tříděný odpad v místní
části Stádlo a pověřuje Osadní výbor Moravská Huzová a Stádlo projednáním a předložením
řešení ve věci umístění nádob na tříděný odpad v místní části Stádlo.

75R/19/21 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor s *** za účelem
uspořádání dětského bazárku. Cena nájemného je stanovena ve výši 200 Kč.

75R/20/21 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti na poz. p. č. 1856/1 v k. ú. Štěpánov u Olomouce se Správou železnic, státní
organizace, Dlážděná 1003/7, IČ 70964234, 110 00 Praha 1 - Nové Město za jednorázovou
úhradu ve výši 16 800 Kč + DPH.

75R/21/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvy o nájmu části pozemku: a) parc. č. 1169 – orná půda
o výměře 80 m² z celkové výměry 946 m² v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, b) parc. č. 1170 –
orná půda o výměře 90 m² z celkové výměry 1917 m² v k. ú. Štěpánov u Olomouce ***, c) parc.
č. 1170 – orná půda o výměře 144 m² z celkové výměry 1917 m² v k. ú. Štěpánov u Olomouce
s ***, d) parc. č. 1171 – orná půda o výměře 40 m² z celkové výměry 570 m² v k. ú. Štěpánov
u Olomouce s ***, e) parc. č. 1172 – orná půda o výměře 140 m² z celkové výměry 669 m² v k. ú.
Štěpánov u Olomouce s ***.

75R/22/21 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1  k nájemní smlouvě na byt č. 6 v 2. poschodí domu
č. p. 604, Nadjezdová 50, Štěpánov s ***, bytem ***.

75R/23/21 Rada města Štěpánov schvaluje příkazní smlouvu  se společností Safety PRO s. r. o., Přerovská
434/60, IČ 28571690, 779 00  Olomouc na výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP v rámci akce
s názvem „Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Štěpánov – k. ú. Moravská Huzová“ ve výši
133 800 Kč bez DPH.
 

75R/24/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru města změnit podstatnou náležitost smlouvy
o nájmu pozemku parc. č. 361 – ostatní plocha v k. ú. Štěpánov u Olomouce ze dne 7. 10. 2020
s ***, bytem ***.

75R/25/21 Rada města Štěpánov souhlasí s vyvěšením moravské vlajky na počest moravských zemských
patronů sv. Cyrila a Metoděje dne 5. 7. 2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov schvaluje

Rada města Štěpánov bere na vědomí Rada města Štěpánov bere na vědomí předložené žádosti o poskytnutí
individuálních dotací z rozpočtu města Štěpánov na rok 2021, schvaluje poskytnutí individuálních dotací dle
přílohy, ukládá MěÚ připravit veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru a pověřuje starostu jejich
podpisem.

Rada města Štěpánov souhlasí s nákupem a instalací ochranných okapových mřížek a s dalšími činnostmi
vedoucími k ochranně dotčeného RD.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


